
 
 

Protokoll fra Årsmøte i Sveio sokn 12.mars 2023. 
 

 
 
Årsmøte ble gjennomført i Sveio soknehus  12.3.23 med 20 personer tilstede.  
 
Sakslisten ble godkjent.  
Årsmøtet valgte Elise de Winter til møteleder og Bent Rune Sinnes til referent.  
Johnny Hansen og Kåre Tveit ble valgt til å signere protokollen.  
Årsmøtet ble kunngjort på gudstjenester, sosiale medier, Haugesunds Avis og Vestavind.  
 
Årsmøtet er et informasjonsmøte fra Sveio Sokneråd om arbeidet i Sveio sokn omtalt i 
Årsmeldingen, og gjennom regnskapet for Sveio sokn..   
 
Årsmeldingen for 2022 ble gjennomgått med følgende kommentarer: 

-  Årsmøtet uttrykker anerkjennelse for stabiliteten og gjennomføringen som er 
etablert i tiltaket «Etter skoletid» for 3-. 4. klasse, jmfr s 9 i årsmeldingen.   Tiltaket er 
nå så populært at det ikke er plass til flere utover de 20 -25 som kommer.  

 
Regnskapet for 2022 ble gjennomgått av Bent Rune Sinnes.  
Det totale regnskapet for Sveio sokn ble vedtatt i Sveio sokneråd 8.3.23 og inkluderer 
regnskapet for Sveio soknehus.  Dette regnskapet ble vedtatt i årsmøtet for Sveio soknehus i 
februar 2023..  
Gjennomgangen av det forenklede regnskapet for Sveio sokn, side 3, fokuserte 
kirkeofringene. Sveio sokneråd valgte for flere år siden en praksis med 60 % av ofringene til 
eksterne formål og 40 % av ofringene til interne formål.  
Årsmøte etterspurte Soknerådet om oppfølgingen og bruken av offerboksene som står på 
bordet i Våpenhuset. Innspillet var å vurdere om kirkevertene kan holde offerboksen ved 
hovedutgangen når gudstjenesten er slutt.     
 
Informasjon om Sveio Gjenbruksforretning ved Per Bjørn Habbestad.  
Det er 65 dugnadsarbeidere på Løa nå.  
Løa har stått for nedbetalingen av lånet for Sveio soknehus, som ble gjeldfritt i 2022. 
I tillegg har «Løa» i 2022 finansiert ny scene i storsalen i Soknehuset samt oppmerking av 
parkeringsplassen utenfor Soknehuset.  
Sveio Gjenbruksforretning og Ad Libitum har etablert en prosess for å finansiere nye 
instrumenter på Soknehuset.  
 
Det var ingen saker til behandling under punktet Ymse.  
Møtet ble avsluttet av møteleder.  
   
Sveio,  den                       2023 
 
 
Kåre Tveit      Johnny Hansen  


